
Jacek Piekara - cykl o inkwizytorze

co wiesz o Mordimerze

Poziom trudności: Średni

1. Jak ma na nazwisko Mordimer?

A - Marredin

B - Madderdin

C - Madrredin

D - Minedrrin

2. Jaki tytuł nosi najnowsza książka (z 2008 r) o przygodach Mordimera (i nie tylko)

A - Ślepy zaułek

B - Początek

C - Płomień i krzyż

D - Inkwizytor

3. Pierwszym tomem przygód inkwizytora jest:

A - Łowca dusz

B - Młot na czarownice

C - Miecz aniołów

D - Sługa boży

4. Cykl o inkwizytorze ukazuje się nakładem wydawnictwa:

A - Albatros

B - Gandalf

C - Fabryka słów

D - Zysk i Sp-ka

5. Kto jest najbliższym druhem Mordimera?

A - Kostuch

B - Pastuch

C - Kołodziej

D - Śmierdziuch
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6. Jakie imiona noszą bliźniacy?

A - Jacek i Placek

B - Bury i Rudy

C - Pierwszy i Drugi

D - Mały i Duży

7. Kim była matka Mordimera?

A - zakonnicą służącą diabłu

B - zamożną mieszczanką parającą się czarną magią

C - pobożną szlachcianką

D - księżniczką zaręczoną z perskim czarownikiem

8. W tomie 'Łowcy dusz' Mordimer poznaje największy sekret klasztoru Amszilas. Czyli?

A - mnisi mają księgę Szachor Sefer

B - w klasztorze spotyka Jezusa

C - mnisi sa upadłymi aniołami

D - w klasztorze są wrota do piekieł

9. W jakiej alternatywnej rzeczywistości zyje Mordimer?

A - Jezus nie umarł na krzyżu, a zstąpił z niego

B - Jezus się nigdy nie narodził

C - Jezus nadal żyje i włada światem z Babilonu

D - Bóg opuścił ludzi

10. Jedno z opowiadań tomu &quot;Łowcy dusz&quot; - 'Wąż i gołębica. Powrót'

opowiada o:

A - wilkołakach

B - wampirach

C - żywiołakach

D - skrzatach

11. Kto często pomaga Mordimerowi?

A - jego matka

B - jego Anioł Stróż

C - jego pies

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



D - jego brat

12. Pod jakim imieniem Mordimer zna jednego z inkwizytorów Wewntrznego Kręgu?

A - Marionus

B - Mariuss

C - Marinellos

D - Magnus

13. Gdzie podziała się księga Szachor Sefer? Czego możemy sie domyślać po lekturze

cyklu o inkwizytorze?

A - jest w Mordimerze

B - jest w klasztorze Amszilas

C - została spalona przez Inkwizytorum

D - została wywieziona do Persji
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Jacek Piekara - cykl o inkwizytorze

co wiesz o Mordimerze

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. D

4. C

5. A

6. C

7. B

8. B

9. A

10. B

11. B

12. B

13. A
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